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I Sevgili Türk Toraks Derneği Üyeleri,

Derneğimizin kuruluşundan itibaren 
geçen 22 yıl içinde, pek çok akılda 
kalan, ama bir o kadar da unuttuğu-
muz hatıramız olmuştur. Bizi bu çatı 
altında toplamayı başaran Kurucu 
üyelerimizden, kurucu Başkan’ımız 
İzzettin Barış hocamızı 23 Eylül’de 
kaybettik. Üzüntümüz büyüktür, Al-
lah gani gani rahmet eylesin ve seven-
lerine, ailesine sabırlar versin.

Kendisi son derece üretken, gençleri 
yönlendiren, ileri görüşlü bir bilim 
adamıydı, bir duayendi. Rahat uyu 
saygıdeğer hocam, yetiştirdiğin biz 
talebelerin seni hiç unutmayacağınız 
ve bilim mirasına sahip çıkacağız.

Mevlana der ki; ‘Aynı dili konuşan-
lar değil, aynı duyguları paylaşanlar 
iyi anlaşabilirler’. İşte tam bu nokta-
da 3.000’in üzerinde üyeye ulaşmış 
Türk Toraks Derneği’miz, bizi bir 
arada tutan, birlikte başarılı şeylere 
imza atmanın haklı gururunu, mut-
luluğunu taşımamıza yol açmakta-
dır. Hiçbir fedakarlıktan kaçmadan, 
omuz omuza, gönül gönüle başardı-
ğımız pek çok faaliyetimiz gibi, en 
son Gezi olayları sırasında, Dernek 
Tüzüğümüzün bize yüklediği görev-
lerden biri olan ülkemizin Akciğer 
Sağlığını koruma bilinciyle, ‘biber 
gazı çalışmamız’, hem ulusal, hem 
de uluslar arası çok güzel, olumlu 
tepkiler aldı. Bu çalışmanın organize 
edilmesinde başta Merkez Yönetim 
Kurulumuz, Bilimsel Komite Başka-
nımız, sevgili Eda, Çalışma Grubu 
Başkanımız Peri, Gülcihan, Çağla, 
Hikmet, daha pek çok isimsiz kahra-
man, canla başla çalışıp tarihe imza 
attılar. Biber gazı çalışmamızın erken 

etkisini gördük. Mahkeme biber ga-
zını kimyasal silah olarak kabul etti. 
Bu konuyu bu Bültende arkadaşları-
mız detaylarıyla anlatacaklar. Tekrar-
dan hepsini ayrı ayrı kutluyorum.

Hepimiz birçok başarı öyküsü duy-
muşuzdur ve okumuşuzdur. Bunla-
rı okurken de gıpta etmiş, biraz da 
kendimizi sorgulamışızdır. Aslında 
hepsinden de bir ders çıkarmışızdır. 
‘Altıncı His’ filmiyle sinemaseverle-
rin ilgisini çeken Hint asılı yönetmen  
M. Night Shyamalan’ın söylediği: 
‘Dikkat çekici işler yaparsanız, siz de 
dikkat çekmeyi başarıyorsunuz. Yeter ki 
nasıl dikkat çekeceğinize karar verin.’. 
Öte yandan, ünlü romancı Charles 

Dickens ta ‘Başarıyı farklı olduğunuzu 
hissettirdiğiniz an yakalarsınız’ der. İşte 
Türk Toraks Derneğimiz, alanında pek 
çok dernekten farklı konulara dikkat 
çekmektedir, farkımız farklılığı-
mızdır. Derneğimiz kuruluşundan 
bu yana geçen 22 yılda, hepsi birbirin-
den başarılı üyeleriyle birlikte, bilim-
sellikten ve etik kurallarından ödün 
vermeden binlerce aktiviteye imza at-
mış, bunları yaparken de, sadece kendi 
üyelerine değil halkımıza, hastalarımı-
za da yönlendirici, bilgilendirici ve 
eğitici faaliyetlerde de başı çekmiştir, 
çekmeye de devam edecektir. Sizle-
ri seviyor ve siz üyelerimizle birlikte 
olmaktan, aynı Derneğin çatısı altında 
olmaktan gurur duyuyoruz.

Sizlere daha çok ulaşabilmek, sizleri 
kucaklaşabilmek için yeni projeleri de 
birer birer  gerçekleştiriyoruz. Canlı 
konferanslar, sanal ortam aktiviteleri-
mizle web tabanlı dernek yapılanma-
sı için düğmeye basıldı. Hazırlıkları 
biten projeler başlarken, diğerleri de 
pek yakında sizlere sunulacaktır. 22 
yıllık bir Derneğin birikimini ‘Ku-
rumsal Hafıza’ olarak gelecek nesille-
re ulaştırmayı amaçlayan projemiz de, 
başlamak üzere. Burada her üyemiz 
kendisinin bir parçasını bulacak, anıla-
rını geleceğe taşıyacaktır.

Hekimliğin son dönemlerde yaşadı-
ğı sıkıntılar, hak etmediği bir noktaya 
gelmiş olması, hepimizde bir haklı 

isyanı, tepkiyi oluşturmaktadır. İyi 
niyetle, mesleğinin gereklerini yeri-
ne getiren meslektaşlarımızın karşı-
laştığı mağduriyetler konusunda da, 
Derneğimiz bir sivil toplum örgütü 
olarak çalışmalar yürütmekte, gerek 
hazırladığı raporları resmi otoriteye 
sunarak, gerekse dava açarak üyeleri-
mizin haklarını korumaya gayret sarf 
etmektedir. Karşılaştığımız sorunlarla 
ilgili olarak 17. Kongremizde önemli 
bir ana oturum yapılacak, sorunları-
mızı bir kez daha dile getirme, çözüm 
önerileri sunma olanağımız olacaktır.

Hepinize sevgi ve saygıyla mutlu ve 
başarılı yıllar temenni ediyorum.
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